claravir, Galerio etiam Diocletianus Valeriani filiam collo-
cavit, à qua pars quadam Pannoniae nomen traxi. Maxi-
mianus vero Conflantino Theodoram privignam: atque ea
rūn ducendarum cuiusdam uterque priores uxores dimisit. Con-
stantinum filium, qui postea imperavit, ex Helena uxore succep-
tum, obsecra dedit, ex nomine, ut primillo duce rudimen-
taria militia ponaret, nam xv. tum annos agebat. Ceterum, ut in-
quit Ammianus, hi Cesares ipsiis Augustis tantumquam apparito-
res obtemperarent, ultrò citoque pro corum arbitrio com-
meantes. *Sigonius lib.1, Imp. occid.*

Justinus Imper. cum novem annis imperasset, volens sena-
tus fuisse consulere, fortis sunt filium Justinianum, jam xiv.
annos natum, quarto mense ante obitum adoptavit, confor-
temque imperii fecit, ac succeſſorem reliqui imperii: quem
prius consulem, cum Valerio, & ducem copiarum, cum libera
totius bellicae rei administratione, fecerat. Licit Cabades, vel
Cesari ex Perfumari, tum literis, tum oratoribus à Justino
petret filium Coſtrobi ac eo adoptari. Unde & orta sunt à
Pompeia, qua Procopius lateſt proſequitur. *Idem,*

Erichus ex Pomerania duec in regem Dania, Svecia,
& Norvegia, Margarita regina jam beneficis adop-
tio-

Hungaria ad Mugacium anno 1527. à Turcarum Imper. S. B. lymanno victi, amissisque rege Ludovico, Rhacos index- ne, proiectus est. Crantz lib. 10. Saxonie cap. 26. & lib. 8. F. Daniæ cap. I.

Conjugation

Pannonia reges creantur. Eius autem Iacobus qui exiit, ut Joannes Sepulchri Transylvanicus regulis, cum neminem in publico loculo competitorem habutus videatur, quando nemo, vel clarissimus candidatus nomen prosteri angeret, magno omnium applauisu rex appellaretur: præstoque ei matru adiut Petrus Perenus, in cuius custodia, vetustissima ex rudi auro Hungarici regni coronam fervabatur, quæ solemnem ceremoniam legitimi reges coronari soliti sunt. Ea Stephanus primi Pannonia regis huius traditur, fervaturque in arce Vicensiensi antiquissimum tum procerum more per manus tradito, fervatque. Atque ita Joannes rite coronatus, consecrat usque et. *Jovinus lib.28.*

Martinum Thracem genere, & militariibus studiis jam inde a primis annis deditus, divinitus ac singulari Dei confugio vocari ad Imperii majestatem, Imper. Theodosius junior, maculae prole carens, visione monitus, Pulcherly forori Augusti jam moriturus apparuit: multaque ostenta portendunt, *Eusebius lib.2.6.1. Nicetas lib.14.c.ult. & l.5.c.1.* Theodosius promide in laplo cuiq; graviore mortuo, & nondum sepulcro, illico Pulcherly Augusta Mariano tribuicio Imperii fecipa obutus his conditionibus, si prius daret fidem, quod fugit, potestati, ac maxime pudicitia minime iniurari, sed hac omnia salva, ac integra conservare vellet. Manæ factæ,

Adoptions

Alexander Severus, Heliogabali consobrinus, mortuo matrino Cæsar à Senatu dictus, Sed post adoptionem ab Heliogabalo iterum Cæsar declaratus, Augustinon menem recipit, addito & Patri patre nomine. Mox jus proconfulare, tribunitia potestas, & jux quinta relationis a Senatu uno die sumptuosa, more antiquorum Imperatorum, ne milites tumultum excitatent, qua omnia ob bonos eius morem, & vita incep-
tus in ea exspectante tenui Martiani caput diadema ornata. Levatus signum de more, & purpura induitus, cum ordinibus suis cognitus esset, approbatis mortibus, dignus viuis est principatus, anno Christi 453. secundum Palermitum, vel ut *Nephorus*, 460.

gritatum facta sunt. *Cuprin.*
Nerva Imp. M. Ulp. Trajanum, virum Hispanum, nubif cognitione junctum, ob virtutem hominis, in filium adoptavit, & parentis imperii assignavit, Caesarique in curia appellata, Imperioque & iura, & insignia in Germaniam uocata, (cuius tunc praecator) hoc veritatem adiiciens *Telis, Phoebe, ruis lachrymatis uicifere nostrar.*
Cùm co xix annis tribus, ut Sextus Aurelius scribit, quae familiarissime. *Cuto.*

Cum Trajanus finis liberis à vita excelsissit, factione Plotinae Trajanii uxoris, & amore flagrabit Adriaci, ac conflito Attiani, qui municeps, & Cesari procurator erat, cum vicinus esset, & potens, declaratus est Cesar Adrianus. Et ob id mors Trajani aliquot dies osculata fuit, ut adoptio procederet, impudicos genitos adiuvaretur. Quam non concedit, nisi unam est filibus fumat uxorem. Junior natu Imperatoris filia Theodora, audiens concubinum nolentem, & invitam ab eo divulgam, illius conjugum tenuit. Altera foro Zoc hunc maritum accepit. Sic Cesari et pronuntiatus Romanus Argyropulos, Constantius vero triudo post mortuus, sepulturam

nam vivens Trajanus nunquam adoptavit Adrianum. Quia
D deinde ex literis ad Senatum patuit, quandoquidem epistola
non ipse, sed Plotina subscripsit, id quo in nullo ante alio i-
cerat. *Idem.*

Cum Britannia, *Egyptus*, & Mauritania amissis, animos Diocletianum, & Maximiani Auguitorum urgent, placuit amboibus, ad confirmandas reip. vires, & bella omnia complectenda, sibi Cesares adoptare. Et Diocletianus quidem Galerium Maximinum, virum prop̄ Serdicam urbem Ripeos Dacia natum, Maximianus verò Constantium Chlorum in vardiana exilia Crispī fratris Claudiū nuper Imperatoris progenitum adop̄tavit, Maxentio filio tum propter atatem parum probate, tum vero quōd artem uxoris, maritum virili prole edita retinere cupientis, suppositus videatur. Et Diocletianus quidem Galerium in Illyricu, Maximianus Constantinum in Italiana armis pompa, qui adhuc in eummodi celestaria solabat, *hunc* apud Longobardos, ut regem comitus creare solit, tunc jure suo ultra conferunt, conferuentque, ut quemque ipsa vidua martium optione data legereret, is rex ab universis salutaretur. Illa Agilulfianum ducit, Iaurimorum delegit, cumque regem matrimonio fecit: genealogie omnem tandem perquisit, ut Christiani efficerentur. *Emil.lib.*

Christianis à Terra fācta Sultanorum Egyptiorum arms ejēctis, Joannes Brennus Hieroflymanticus rex Romanum venit exul, & ab Honorio III. suceptus, Friderico II. Imp. filiam ex iole uxore suceptam in matrimonium locavit, eique jus illius donavit dicto nomine, quo si hereditario iure in regno Hieroflymanticum competebat. *Hinc est*, quod omnes Sicilię

Magistratus.

non etiam armis sibi vindicant. *Platina*, *Cranzius lib.7*, *Saxoniae*, c.39. *Blondus lib.7*, *Dec.2*.

Foco,

Sub Galieno, cum omnis confumpus esset pudor, Republica subacta, & calcata, in catenis orbis partibus surrexerunt alii Imperatores, sive tyrranni: in Illyria autem Regilius dux militaris, qui contra Sarmatas multa fortiter gererat, à Mæcis penè redicula occasione Auguli nomen obtinuit. Nam Valerianus tribunus, cum dicere. Unde Regilius nomen deducitum putamus? A regno, quidam respondit. Tum militis, Pottell ergo rex esse, ait: cum proinde nos regem facimus. Sic demum jocante fortuna, Regilius, cum sequenti die processisset, Imperator fuit à principibus filius. *Cuspis*.

Proculus Ligutii languis, Albinga natus, diu lactrocum exerceps, licet etiam multa militaria edidisset, facinora ful Probus Imp. per lumen prius in convivio, mox Ludogenibus ad facinus hortanculus, aperit rebellavit. Cum enim in convivio latrunculus lufaret, ac decies Imperator ipse existet, statim fecura quidam: Salve (inquit) Auguste. & allata purpura, mox eras, humeros ejus ornavit. Sic vulgo B est Imperator salutatus. *Poplis*.

Sortitione.

Cum servi Tyrriorum dominos interfecissent, ita inter ipsos convenit, ut qui corum postridie nascentem solem temere conspicatis esset, tanguam superis gloriosissimum, rex salutaretur. Cumque unus ex servis, herum sunum senem, cum filio confervatus ob mite, clementem imperium: eique indicat servorum propositum: ab illo monitus fuit, ut catenis versus orum convertentibus oculos ipse contrario statu, murorum fastigia proficeret Quod senis consilium fecutus ille, primum Solis radium repente à tergo demonstravit. Mirabitis catenarum, ac faciliter, concus autem prodere, de hero à servato confessus est. Vix itaque Stratoni seni, & filio conceperat, quadam Deorum providentia ibi senem servatum rati, regem constituerunt. Post cujus exitum filius regnavit cum potestis longo tempore. *Sab. lib.9. En.1.*

Darius Perfatum rex hinnit equi, Premislaus Boemorum rex equi statione factus: cum hoc genus fortis hinc Boemis, illius Persarum proceribus placuerit. Illius *Heredotus* hujus memini. *Dubravus* in *bif. Boemica*.